様式第１号(第３条関係)
令和　　年　　月　　日

新さわやかな環境づくり但馬地域行動計画推進協議会会長　様

住所（所在地）〒

団体名

代表者職名

氏名　　　　　　　　　　　印

（連絡先）電　話

　　 ＦＡＸ

令和　年度但馬の環境保全支援事業補助金交付申請書
下記の実施について、補助金の交付を受けたいので但馬の環境保全支援事業補助金交付要綱第３条により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の名称

２　補助の申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
３　事業の着手予定日　　　令和　　　年　　　月　　　日

　事業の完了予定日　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　添付資料

（１）事業計画書（別紙１）

（２）収支予算書（別紙２）

（３）団体概要書（別紙３）

様式第１号(第３条関係)

令和　○年　４月　３日

新さわやかな環境づくり但馬地域行動計画推進協議会会長　様

住所（所在地）〒668-0025
兵庫県豊岡市幸町７-11
団体名　○○を守る会
代表者職名　会長
氏名　　○○　○○　　　　印

（連絡先）電　話　0796-26-3651
　　 ＦＡＸ　0796-24-7440
令和　○　年度但馬の環境保全支援事業補助金交付申請書
下記の実施について、補助金の交付を受けたいので但馬の環境保全支援事業補助金交付要綱第３条により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の名称　　　○○○○の保護事業

２　補助の申請額　　　金　100,000　円

３　事業の着手予定日　　　令和○年 ○ 月 ○ 日

　事業の完了予定日　　　令和○年 ○ 月 ○ 日

４　添付資料

（１）事業計画書（別紙１）

（２）収支予算書（別紙２）

（３）団体概要書（別紙３）

記入例

１事業につき

100,000円以内

事業着手予定日：

団体内で事業を計画した日

○団体の総会・打合せ日等

×事業の行為を開始する日

事業完了予定日：

実績報告書の作成が完了する日

×事業の行為が終了する日

対象期間：

令和５年４月３日～

令和６年２月29日

1
※押印に代えて署名とすることが可能です。